

Jørn Nisgaard ApS
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

CVR-nr. 76 40 18 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Kenneth Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Nisgaard ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand
	Telefon: 62264250
	CVR-nr.: 76 40 18 10
	Stiftet: 13. november 1984
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Kenneth Kjær Nisgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
Modervirksomhed	Kenneth Nisgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af skoforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.930 t.kr. mod 3.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.930.445	3.263.504
1 Personaleomkostninger	-2.230.734	-2.348.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.272	-200.915
Driftsresultat	574.439	713.846
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.776	81.631
Andre finansielle indtægter	52.635	38.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.451	-188.429
Resultat før skat	574.399	645.159
Skat af årets resultat	-124.592	-140.081
Årets resultat	449.807	505.078
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	149.807	405.078
Disponeret i alt	449.807	505.078

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.005	372.474
4	Indretning lejede lokaler	168.781	183.584
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.786</u>	<u>556.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>430.786</u>	<u>556.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.176.373</u>	<u>2.285.402</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.176.373</u>	<u>2.285.402</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.645.637	4.116.119
5	Udskudte skatteaktiver	71.000	87.000
6	Tilgodehavende selskabsskat	291.408	0
	Andre tilgodehavender	59.692	56.213
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.040</u>	<u>10.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.105.777</u>	<u>4.269.932</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>517.078</u>	<u>1.072.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.815.228</u>	<u>7.643.551</u>
	Aktiver i alt	<u>8.246.014</u>	<u>8.199.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	2.383.631	2.233.824
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.883.631</u>	<u>2.433.824</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.352	429.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.279	522.535
Selskabsskat	0	127.402
Anden gæld	4.693.752	4.686.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.362.383</u>	<u>5.765.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.362.383</u>	<u>5.765.785</u>
Passiver i alt	<u>8.246.014</u>	<u>8.199.609</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.891.626	1.955.400
Pensioner	179.912	234.368
Andre omkostninger til social sikring	34.932	39.760
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>124.264</u>	<u>119.215</u>
	<u>2.230.734</u>	<u>2.348.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.744	13.101
Andre finansielle omkostninger	<u>95.707</u>	<u>175.328</u>
	<u>105.451</u>	<u>188.429</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.616.366	1.403.656
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>212.710</u>
Kostpris ultimo	<u>1.616.366</u>	<u>1.616.366</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.243.892	-1.057.780
Årets af-/nedskrivninger	<u>-110.469</u>	<u>-186.112</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.354.361</u>	<u>-1.243.892</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>262.005</u>	<u>372.474</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	296.055	296.055
Kostpris ultimo	296.055	296.055
Af- og nedskrivninger primo	-112.471	-97.668
Årets af-/nedskrivninger	-14.803	-14.803
Af- og nedskrivninger ultimo	-127.274	-112.471
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.781	183.584
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	87.000	173.000
Udskudt skat af årets resultat	-16.000	-86.000
	71.000	87.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	71.000	87.000
	71.000	87.000
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-127.402	0
Overført sambeskatning	127.402	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-108.592	-127.402
Betalt acontoskat for indeværende år	400.000	0
	291.408	-127.402
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.233.824	1.828.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.807</u>	<u>405.078</u>
	<u>2.383.631</u>	<u>2.233.824</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Nisgaard Holding ApS, CVR-nr. 29 92 55 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.